
本日の
レース展望

イン奪取の古結がドリーム勝利！
「吹田市制８５周年記念競走」の２日目。初日のドリームは本番で強烈なピット離れを見せた古結宏()がイン逃げを決め、２着も道中競り勝った秋元哲が入線し、５万円台の大穴になった。本命人気の上野

真之介はなすすべもなく後退…。予選一般組は田頭実で、外枠２走を前づけ②コースから連勝発進は彼らしい航跡。本日は１枠イン一走で３連勝を強く意識か。アクシデントがあり、着は乱れたが、谷野

錬志も勝利をマーク。パワーとスピードはドリーム組と差がなく、シリーズを大いに盛り上げそう。

吹⽥市制85周年記念競⾛
9/1・2・3・4・5 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 4325 新出 浩司 B1 27.2 3 4 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 2 5006 久保原 秀人 B1 29.6 3 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
○ 3 4339 平瀬 城啓 B1 45.4 4 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

4 5362 中嶋 世奈 B2 29.7 3 2 1 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7

5 4407 鹿島 敏弘 B1 39.5 3 4 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

Ｘ 6 3777 樋口 亮 A2 F1 20.2 3 4 4 不 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.564 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－6

コメント ④カドから好位置だったが、1Мのターンを失敗した新出。自力パワーあり、ここはイン速攻をイメージ。平瀬はオレンジ機らしい足色。久保原に、樋口のさばき。

予選

15:19

○ 1 5295 田上 凜 B1 F1 36.4 4 3 2 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 2 4978 山田 和佐 B1 38.2 4 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
Ｘ 3 3289 高橋 淳美 B2 20.8 3 4 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 5145 島川 海輝 A2 L1 26.9 3 4 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7

5 5389 恵良 琴美 B2 23.3 3 2 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 6 3771 折下 寛法 B1 41.6 3 4 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.465 フォーカス 3連単：2－1＝6 , 2－1＝3 , 2－6＝3 , 1－2＝6 2連単：2＝1 , 2－6 , 2－3

コメント 展開にめぐまれて2着がある田上、ただ、F持ちでスタートは強気になれない。②コースの山田が攻守自在の立ち回り。初日気配は良かった。伸びる折下も接戦。

予選

15:47

◎ 1 5330 安河内鈴之介 B1 36.7 3 4 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
△ 2 3635 石田 政吾 A2 37.5 3 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
○ 3 4857 加藤 翔馬 A1 25.5 4 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

4 5194 大久保 佑香 B1 26.4 3 3 3 6 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 5361 植竹 玲奈 B2 F1 29.8 3 3 3 6 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 6 4323 山田 佑樹 B1 F1 23.1 3 3 3 F 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－6

コメント 最近売り出し中の安河内。パワーは並だが、インSを張り込みそう。加藤は③コース自在ハンドルの切れ味。初日逃げた石田も握り込みは上々。ダッシュ勢は一息。

予選

16:13

○ 1 3772 一柳 和孝 B1 F1 20.8 3 4 3 6 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 2 4949 横田 貴満 A1 22.7 4 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
Ｘ 3 4525 真子 奈津実 B1 37.7 4 3 3 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 3949 今出 晋二 B1 F1 38.3 3 3 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
△ 5 4518 大須賀 友 A1 F1 21.9 5 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

6 4618 乃村 康友 B1 28.8 3 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

進入 123.456 フォーカス 3連単：2－1＝5 , 2－1＝3 , 2－5＝3 , 1－2＝5 2連単：2＝1 , 2－5 , 2－3

コメント 一柳は普通あるかどうかの足色。インならSを張り込みそうだが、気配は②コースの横田で、攻守自在のハンドル活用。大須賀のパワーは上位級。真子も一発パワー。

予選

16:40

◎ 1 4793 金子 萌 A2 43.6 3 5 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

2 4270 岸本 雄貴 B1 32.9 3 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
△ 3 4969 町田 洸希 B1 26.5 3 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
Ｘ 4 5154 村松 栄太 B1 35.2 4 4 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

5 5006 久保原 秀人 B1 29.6 3 3 3 4 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

○ 6 4614 石倉 洋行 A1 F1 30.0 3 4 5 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－6＝3 , 1－6＝4 , 1－3＝4 , 6－1＝3 2連単：1＝6 , 1－3 , 1－4

コメント 初日6枠一走で目立たなかった金子。今日が初日の感覚でイン快スタートを張り込みそう。石倉は思い切った切り込みでBS急追。町田、村松の動き良く好配。

住之江ファイブ

17:10

○ 1 3517 高橋 勲 A2 23.5 3 4 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
◎ 2 4503 上野 真之介 A1 23.8 3 5 5 2 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
△ 3 3484 芝田 浩治 A2 30.6 4 4 3 5 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 5389 恵良 琴美 B2 23.3 3 2 1 6 ー 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
Ｘ 5 4325 新出 浩司 B1 27.2 3 4 3 5 ー 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

6 4463 三苫 晃幸 A2 F1 11.6 3 3 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

進入 123.564 フォーカス 3連単：2－1＝3 , 2－1＝5 , 2－3＝5 , 1－2＝3 2連単：2＝1 , 2－3 , 2－5

コメント 上野はワースト級から中堅上まで押し上げている。インがベテランの高橋ならスピードさばきで抜け出しそう。芝田は本調子を欠くが展開良し。新出も好位。

予選特別Ｂ戦

17:37



吹⽥市制85周年記念競⾛
9/1・2・3・4・5 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

○ 1 5145 島川 海輝 A2 L1 26.9 3 4 4 6 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
◎ 2 4532 秋元 哲 A1 32.2 4 5 5 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
△ 3 4680 後藤 美翼 B1 43.3 4 3 3 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 4 5330 安河内鈴之介 B1 36.7 3 4 3 5 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

5 5362 中嶋 世奈 B2 29.7 3 2 1 3 ー 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

6 4369 丹下 将 A1 29.0 3 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

進入 123.465 フォーカス 3連単：2－1＝3 , 2－1＝4 , 2－3＝4 , 1－2＝3 2連単：2＝1 , 2－3 , 2－4

コメント 初日前半は油断もあった秋元。抜群ではないが中堅上のパワーがあり、無攻守自在の豪快ハンドル。インで島川を再評価する。展開的には後藤、安河内の流れ込み。

予選

18:04

◎ 1 3257 田頭 実 B1 F1 34.8 5 4 4 1 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 2 4649 和田 操拓 A2 30.0 3 4 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 3 4002 古結 宏 A1 20.9 4 4 5 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
Ｘ 4 4339 平瀬 城啓 B1 45.4 4 3 3 5 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

5 3949 今出 晋二 B1 F1 38.3 3 3 3 1 ー 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

6 4411 沢田 昭宏 A2 F1 33.7 3 3 4 F 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－4

コメント 田頭の握り込みが抜群。コンマ0台の領域が見えている。得意のイン速攻で3連勝へ。古結は再調整が必要。良化すればまくり差しが狙える。和田、平瀬が展開突く。

予選

18:33

◎ 1 4319 三宅 潤 A2 44.8 4 4 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 2 4679 植田 太一 A2 35.2 3 4 4 1 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

3 4618 乃村 康友 B1 28.8 3 3 3 4 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

4 4270 岸本 雄貴 B1 32.9 3 3 3 5 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
○ 5 4743 木村 仁紀 A1 48.2 5 4 4 2 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 6 4342 谷野 錬志 B1 43.0 4 5 5 5 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－5＝2 , 1－5＝6 , 1－2＝6 , 5－1＝2 2連単：1＝5 , 1－2 , 1－6

コメント 好気配の選手が揃った組み合わせ。その中の1枠は地元の三宅。オレンジ機でここは正念場。植田が今節も好況。意表全速もある。木村、谷野も単級評価。

予選

19:04

◎ 1 4518 大須賀 友 A1 F1 21.9 5 4 4 5 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
△ 2 5095 小原 聡将 A2 19.0 3 4 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 3 4503 上野 真之介 A1 23.8 4 5 5 2 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6

4 4978 山田 和佐 B1 38.2 4 3 3 3 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

5 5154 村松 栄太 B1 35.2 4 3 3 1 ー 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
Ｘ 6 4857 加藤 翔馬 A1 25.5 3 4 4 1 ー 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－6

コメント パワーはトップ級に仕上げた大須賀だが、初日は握り遅れた。インで軌道修正へ。上野も良化気配で、③コースからスピードハンドル直撃。以下は連まで。

予選特別Ｂ戦

19:36

◎ 1 4985 井本 昌也 A1 22.6 4 5 5 2 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 2 4407 鹿島 敏弘 B1 39.5 3 4 3 1 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
△ 3 4467 渡邉 俊介 A2 23.8 4 4 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 4 4532 秋元 哲 A1 32.2 4 5 5 4 2 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7

5 3517 高橋 勲 A2 23.5 3 3 3 4 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6

6 4969 町田 洸希 B1 26.5 3 3 3 2 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝3 , 1－4＝2 , 1－3＝2 , 4－1＝3 2連単：1＝4 , 1－3 , 1－2

コメント 井本がかなり良化。すべての足が上位クラスで、イン戦は取りこぼしなしか。秋元は中堅パワーだが、強ハンドルの威力で急追へ。渡邉、鹿島も好況。

予選特別Ａ戦

20:07

◎ 1 4002 古結 宏 A1 20.9 4 5 5 4 1 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
△ 2 4463 三苫 晃幸 A2 F1 11.6 3 3 4 4 ー 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
Ｘ 3 4369 丹下 将 A1 29.0 3 4 4 2 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
○ 4 4793 金子 萌 A2 43.6 3 5 4 6 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

5 3635 石田 政吾 A2 37.5 3 3 4 1 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

6 4949 横田 貴満 A1 22.7 4 4 4 4 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－3

コメント 初日の気配では不安多しの古結だが、相手もパワー自慢がいない。インSを極めてしっかり先手へ。④カドで金子の自力S注目。丹下、石田は好位対応へ。

予選特別Ａ戦

20:38


	イン奪取の古結がドリーム勝利！

